



## Imbro Udbytte - Odense II A/S

c/o KS Administration A/S  
Hvidkærvej 23A  
5250 Odense SV

CVR-nr. 42777374

### Årsrapport

01-07-2024 - 30-06-2025

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22-09-2025

---

Steen Jæger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Imbro Udbytte - Odense II A/S c/o KS Administration A/S Hvidkærvej 23A 5250Odense SV
CVR-nr.	42777374
Stiftelsesdato	12-10-2021
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
<b>Bestyrelse</b>	Claus Sloth Bechmann-Arildsen Lars Kongsted, Adm. direktør Ole Reimer Stubbe Teglbjærg
<b>Direktion</b>	Lars Kongsted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt udøve anden investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 218.595, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 6.047.493, og en egenkapital på kr. 5.559.555. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.658</b>	<b>-63.127</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		233.275	-825.789
Andre finansielle indtægter		2.325	2.529
Andre finansielle omkostninger	2	-9.066	-9.526
<b>Resultat før skat</b>		<b>215.876</b>	<b>-895.913</b>
Skat af årets resultat		2.719	15.427
<b>Årets resultat</b>		<b>218.595</b>	<b>-880.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		218.595	-880.486
<b>Resultatdisponering</b>		<b>218.595</b>	<b>-880.486</b>

Balance 30. juni 2025

	Note	30.06.2025 kr.	30.06.2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.861.456	5.628.181
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>5.861.456</u>	<u>5.628.181</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.861.456</u>	<u>5.628.181</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.702	10.396
Udskudte skatteaktiver		12.307	12.307
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		158.176	102.393
<b>Tilgodehavender</b>		<u>181.185</u>	<u>125.096</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.852</u>	<u>633.439</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>186.037</u>	<u>758.535</u>
<b>Aktiver</b>		<u>6.047.493</u>	<u>6.386.716</u>

## Balance 30. juni 2025

	Note	30.06.2025 kr.	30.06.2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		8.050.000	8.050.000
Overført resultat		-2.490.445	-2.709.040
<b>Egenkapital</b>		<b>5.559.555</b>	<b>5.340.960</b>
Selskabsskat		53.064	73.612
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>53.064</b>	<b>73.612</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		8.162	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		411.712	962.144
Anden gæld		15.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>434.874</b>	<b>972.144</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>487.938</b>	<b>1.045.756</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.047.493</b>	<b>6.386.716</b>
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2024	8.050.000	-2.709.040	5.340.960
Årets resultat	0	218.595	218.595
<b>Egenkapital 30-06-2025</b>	<b><u>8.050.000</u></b>	<b><u>-2.490.445</u></b>	<b><u>5.559.555</u></b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Renter, mellemregning ApS</b>		
Renter, SKAT	5.039	0
Renter, mellemregning ApS	<u>4.027</u>	<u>9.526</u>
	<b><u>9.066</u></b>	<b><u>9.526</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	8.191.602	8.191.602
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>8.191.602</u></b>	<b><u>8.191.602</u></b>
Af- og nedskrivninger på goodwill primo	-125.746	-62.873
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-62.873</u>	<u>-62.873</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-188.619</u></b>	<b><u>-125.746</u></b>
Dagsværdireguleringer primo	-2.437.675	-1.674.759
Årets reguleringer	<u>296.148</u>	<u>-762.916</u>
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b><u>-2.141.527</u></b>	<b><u>-2.437.675</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.861.456</u></b>	<b><u>5.628.181</u></b>
I kostpris er indregnet goodwill med	628.728	628.728

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.